
СВЕДЕНИЯ О ЗАКЛЮЧЕННОМ ДОГОВОРЕ 

 

1 Предмет Закупки 

 

поставка товара Планшет Alcatel Plus 10 

 

2 Способ процедуры закупки Открытый запрос котировок  в электронной форме 

3 Дата опубликования Извещения 

о проведении Закупки на 

официальном сайте 

www.etp.roseltorg.ru, номер 

Извещения 31705671606 

26-10-2017 

4 Фирменное наименование для 

юридического лица, фамилия, 

имя отчество – для физического 

лица Участника, с которым 

заключен Договор 

ГЛОБУС-ТЕЛЕКОМ 

5 Фактический, почтовый адрес, 

ИНН/КПП, ОГРН Участника, с 

которым заключен Договор 

Фактический адрес:127015, г.Москва, ул. 

Новодмитровская, д. 2, к.1, пом.комн. . II, 1В ; 

Почтовый адрес: 127015, г. Москва, ул. 

Новодмитровская, д. 2, к. 1, пом.комн. II, 1В; 

ИНН/КПП: 7702379840 / 771501001; 

ОГРН: 1157746268350 ; 

ОКПО: 42845148 

ОКВЭД: 62.01 

ОГРН: 1157746268350;  

телефон: (495) 777-01-99 ; 

6 Номер и дата заключенного 

Договора 

№ 131117/2 от 13-11-2017 

7 Стоимость Договора 595 000 Руб. 

8 Срок исполнения Договора До 20.11.2017 

 

http://www.etp.roseltorg.ru/

